

Číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
3 6	Záznamová kniha A4 linajková, šitá, 150 l.	3 Ks	2,29	6,87	20	8,24 EUR
7 412 0a	Kresliaci kartón A4 200 g / 200 ks	3 Bal	4,00	12,00	20	14,40 EUR
77 440 5w	Tašky B4 s odtrhávacou páskou biele / 50 ks	1 Bal	3,32	3,32	20	3,98 EUR
77 405 2x	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	3 Bal	1,63	4,89	20	5,87 EUR
01 054 0x	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 100 ks	1 Bal	6,57	6,57	20	7,88 EUR
77 405 2z	Obálky C6 samolepiace / 25 ks	5 Bal	0,44	2,20	20	2,64 EUR
77 454 2a	Etikety do et. klieští signálne - Motex 16 x 23- žlté	2 Ks	0,69	1,38	20	1,66 EUR
77 454 8	Etikety do et. klieští biele - Start Prix 26 x 18 mm	5 Ks	0,66	3,30	20	3,96 EUR
O1 000 4a	Plastový hrebeň 12,5 mm biely	2 Ks	0,06	0,12	20	0,14 EUR
O1 000 5gn	Plastové hrebene 14 mm - žltá / 10 ks v balení	0,20 Bal	0,67	0,13	20	0,16 EUR
O1 000 8bn	Plastové hrebene 22 mm - čierna / 10 ks v balení	1 Bal	1,43	1,43	20	1,72 EUR
O1 000 7d	Plastový hrebeň 19 mm modrý	4 Ks	0,11	0,44	20	0,53 EUR
77 334 1	Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000	5 Bal	0,25	1,25	20	1,50 EUR
O1 320 1	O1S Spony listové 28 mm / 100 ks	5 Bal	0,17	0,85	20	1,02 EUR
7S 010 0A	Pero guľôčkové Stabilo 308/40 - červená	3 Ks	0,27	0,81	20	0,97 EUR
77 502 1c	Popisovač 2606 CD-PEN modrá 1mm	1 Ks	0,43	0,43	20	0,52 EUR
7A 004 1b	Unix Popisovač na CD permanent obojstranný 2,5 mm / 0,7 mm, čierny	3 Ks	0,39	1,17	20	1,40 EUR
77 507 5B	Popisovač 2739 TEXTIL - čierna	3 Ks	0,39	1,17	20	1,40 EUR
77 801 2	Korekčná náplň Pritt Refill 4,2 mm - vymeniteľná náplň, 438 074	2 Ks	2,50	5,00	20	6,00 EUR
77 650 2	Blok 85x85x50 - lepený	4 Ks	0,47	1,88	20	2,26 EUR
77 651 9a	Blok samolepiaci 75 x 75 - modrá	5 Ks	0,39	1,95	20	2,34 EUR
77 651 9c	Blok samolepiaci 76 x 76 - ružová	5 Ks	0,39	1,95	20	2,34 EUR
O1 330 1a	O1S Klip binder 19 mm / 12 ks	2 Bal	0,30	0,60	20	0,72 EUR
O1 330 3a	O1S Klip binder 25 mm / 12 ks	1 Bal	0,60	0,60	20	0,72 EUR
77 653 1	Samolepiace záložky 0 079 064 2 20x50mm 4x50 lístkov - neónové	6 Ks	0,75	4,50	20	5,40 EUR
77 346 4c	Rapesco Dierovač 835 kov. 40 l. - modrý	1 Ks	6,55	6,55	20	7,86 EUR
Spolu pred zaokrúhlením				188,66		226,40 EUR

UPLATNENÁ ZĽAVA - CENY PREPOČÍTANÉ

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 188,66 € DPH 20 % 37,73 € **Cena celkom 226,39 €**

Celkom k úhrade 226,39 EUR

(konverzný kurz : 30,1260 6 820,23 Sk)

Doklad vystavil: **OfficeT**
motex s.r.o.
 Štefánikova 4567, 029 01 Námestovo
 IČO: 36432510 IČ DPH: SK2022033943

euro SRS®